Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone 015 3259- 8335
Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site-www.camaratatui.sp.gov.br| e-mail -micheli.vaz()camaratatui.sp.gov.br
copy pp OSp

REQUERIMENTO 1600 A do A
Senhor Presidente

; REQUEIROÀ DOUTA MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita, para que verifique a possibilidade da colocação
de uma lombada na Rua João Batista Lincoln, próximo ao nº 101, Bairro do Tanquinho,

JUSTIFICATIVA

Na Rua João Batista Lincoln tem um forte trânsito de ônibus, moto e outros veículos, que
passam em alta velocidade, pôem em perigo em transeuntes que são crianças, idosos e demais
pessoas, e uma lombada, irá atenuar o grave problema. y

Sala das Sessões VereadorRafael Orsi Filho, 20 de maio de 2021.

had Upcout, na
Vereadora

IGIPAL DE TATUÍ“— CÂMARA MUN
" Hora: 13:15

Data: 21/05/2021

Requerimento Nº 1600/2021

Autoria: MICHELI VAZ

12021

[rsunto: RequerdaPr prea| - Requer da Prefeita que informe sol .DE e lombada na Rua João Batista
| possibilidade de colocar uma 10

|Lingolri, próximo ao nº 101, Bairro do Tanquinho

NúmerodeProtocolo

02819120

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”